
AMARELA MISTO JUVENIL 11 - 15 ANOS -
B

Ranking Circuito Escola Guga Tênis ASTEL

TORNEIO ADULTO E JUVENIL ESCOLA
GUGA ASTEL

Local: Escola Guga ASTEL Florianópolis (AF) Arbitragem: Jelffrey Farias (Árbrito Geral)

Confrontos GRUPO A (finalizado)

Dia Horário Grupo Jogador1 Jogador 2 Resultado

Sab - 13/09/2025 10:15 Grupo A Enrico Pedroni Samuel Silva 4/8

Sab - 13/09/2025 12:30 Grupo A Enrico Pedroni Arthur Ioppi Gomes 8/6

Dom - 14/09/2025 08:00 Grupo A Samuel Silva Arthur Ioppi Gomes 8/2

Posição Jogadores Grupo A Jogos (V/D) Game (G/P) Saldo Average Média

Posição: 1 ID#: 16140 Samuel Silva 2/0 16/6 2/16 1,467 5

Posição: 2 ID#: 11793 Enrico Pedroni 1/1 12/14 0/12 0,905 -1

Posição: 3 ID#: 16121 Arthur Ioppi Gomes 0/2 8/16 -2/8 0,629 -4

https://tornfy.com/#modal-troca_grupo
https://tornfy.com/#modal-troca_grupo
https://tornfy.com/#modal-troca_grupo
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal-editar-jogo
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal-editar-jogo
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal-editar-jogo


AMARELA MISTO JUVENIL 11 - 15 ANOS -
B

Ranking Circuito Escola Guga Tênis ASTEL

TORNEIO ADULTO E JUVENIL ESCOLA
GUGA ASTEL

Local: Escola Guga ASTEL Florianópolis (AF) Arbitragem: Jelffrey Farias (Árbrito Geral)

Confrontos GRUPO B (finalizado)

Dia Horário Grupo Jogador1 Jogador 2 Resultado

Dom - 14/09/2025 08:00 Grupo B Nicolas Mendonça Caio Jorge 8/2

Sab - 13/09/2025 11:45 Grupo B Nicolas Mendonça Luiz Felipe Kuerten 4/8

Sab - 13/09/2025 10:15 Grupo B Luiz Felipe Kuerten Caio Jorge 8/7

Posição Jogadores Grupo B Jogos (V/D) Game (G/P) Saldo Average Média

Posição: 1 ID#: 6432 Luiz Felipe Kuerten 2/0 16/11 2/16 1,200 2,5

Posição: 2 ID#: 16141 Nicolas Mendonça 1/1 12/10 0/12 1,133 1

Posição: 3 ID#: 16117 Caio Jorge 0/2 9/16 -2/9 0,667 -3,5

https://tornfy.com/#modal-troca_grupo
https://tornfy.com/#modal-troca_grupo
https://tornfy.com/#modal-troca_grupo
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal-editar-jogo
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal-editar-jogo
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal-editar-jogo


AMARELA MISTO JUVENIL 11 - 15 ANOS -
B

Ranking Circuito Escola Guga Tênis ASTEL

TORNEIO ADULTO E JUVENIL ESCOLA
GUGA ASTEL

Local: Escola Guga ASTEL Florianópolis (AF) Arbitragem: Jelffrey Farias (Árbrito Geral)

Confrontos GRUPO C (finalizado)

Dia Horário Grupo Jogador1 Jogador 2 Resultado

Sab - 13/09/2025 08:45 Grupo C Barbara Capistrano Jahn Gabriel Güttler 8/5

Sab - 13/09/2025 11:45 Grupo C Barbara Capistrano Jahn Erick Pires 3/8

Dom - 14/09/2025 08:00 Grupo C Gabriel Güttler Erick Pires 3/8

Posição Jogadores Grupo C Jogos (V/D) Game (G/P) Saldo Average Média

Posição: 1 ID#: 7277 Erick Pires 2/0 16/6 2/16 1,455 5

Posição: 2 ID#: 6352 Barbara Capistrano Jahn 1/1 11/13 0/11 0,888 -1

Posição: 3 ID#: 16118 Gabriel Güttler 0/2 8/16 -2/8 0,657 -4

https://tornfy.com/#modal-troca_grupo
https://tornfy.com/#modal-troca_grupo
https://tornfy.com/#modal-troca_grupo
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal-editar-jogo
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal-editar-jogo
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal-editar-jogo


AMARELA MISTO JUVENIL 11 - 15 ANOS -
B

Ranking Circuito Escola Guga Tênis ASTEL

TORNEIO ADULTO E JUVENIL ESCOLA
GUGA ASTEL

Local: Escola Guga ASTEL Florianópolis (AF) Arbitragem: Jelffrey Farias (Árbrito Geral)

Confrontos GRUPO D (finalizado)

Dia Horário Grupo Jogador1 Jogador 2 Resultado

Sab - 13/09/2025 10:15 Grupo D Henrique Jung Antônio Furtado 8/5

Sab - 13/09/2025 12:30 Grupo D Henrique Jung Joaquim De Melo Golin 2/8

Dom - 14/09/2025 08:45 Grupo D Joaquim De Melo Golin Antônio Furtado 8/5

Posição Jogadores Grupo D Jogos (V/D) Game (G/P) Saldo Average Média

Posição: 1 ID#: 7291 Joaquim De Melo Golin 2/0 16/7 2/16 1,415 4,5

Posição: 2 ID#: 16075 Henrique Jung 1/1 10/13 0/10 0,815 -1,5

Posição: 3 ID#: 16120 Antônio Furtado 0/2 10/16 -2/10 0,769 -3

https://tornfy.com/#modal-troca_grupo
https://tornfy.com/#modal-troca_grupo
https://tornfy.com/#modal-troca_grupo
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal-editar-jogo
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal-editar-jogo
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal-editar-jogo


AMARELA MISTO JUVENIL 11 - 15 ANOS -
B

TORNEIO ADULTO E JUVENIL ESCOLA
GUGA ASTEL

.

.

.

.

.

.

.

.

Oitavas
0

0

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

3/8 .

4/8 .

3/8 .

0/8 .

Quartas-Final
0

0

1M | Samuel Silva .

2S | Nicolas Mendonça .

3M | Joaquim De Melo Golin .

2S | Barbara Capistrano Jahn .

2S | Enrico Pedroni .

4M | Luiz Felipe Kuerten .

2S | Henrique Jung .

2M | Erick Pires .

8/6

3/8

Semi-Final
0
0
0
0
0
0
0
0
Nicolas Mendonça
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
Barbara Capistrano Jahn
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Luiz Felipe Kuerten
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
Erick Pires
0
0

2/8

Final
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
Nicolas Mendonça
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
Erick Pires



AMARELA MISTO JUVENIL 11 - 15 ANOS -
B

TORNEIO ADULTO E JUVENIL ESCOLA
GUGA ASTEL

Tebela Eliminatória - Programação

Confrontos Eliminatórios

Dia Horário Grupo Jogador1 Jogador 2 Resultado

Dom - 14/09/2025 10:15 Quartas 1M Samuel Silva 2S Nicolas Mendonça 3/8

Dom - 14/09/2025 10:15 Quartas 3M Joaquim De Melo Golin 2S Barbara Capistrano Jahn 4/8

Dom - 14/09/2025 11:45 Quartas 2S Enrico Pedroni 4M Luiz Felipe Kuerten 3/8

Dom - 14/09/2025 11:00 Quartas 2S Henrique Jung 2M Erick Pires 0/8

Dom - 14/09/2025 14:45 Semi-Final Nicolas Mendonça Barbara Capistrano Jahn 8/6

Dom - 14/09/2025 15:30 Semi-Final Luiz Felipe Kuerten Erick Pires 3/8

Dom - 14/09/2025 17:00 Final Nicolas Mendonça Erick Pires 2/8

https://tornfy.com/#modal_hora_unico
javascript:;
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal-editar-jogo
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
javascript:;
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal-editar-jogo
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
javascript:;
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal-editar-jogo
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
javascript:;
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal-editar-jogo
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
javascript:;
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal-editar-jogo
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
javascript:;
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal-editar-jogo
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
javascript:;
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal-editar-jogo

	TORNEIO ADULTO E JUVENIL ESCOLA GUGA ASTEL
	AMARELA MISTO JUVENIL 11 - 15 ANOS - B

	TORNEIO ADULTO E JUVENIL ESCOLA GUGA ASTEL
	AMARELA MISTO JUVENIL 11 - 15 ANOS - B

	TORNEIO ADULTO E JUVENIL ESCOLA GUGA ASTEL
	AMARELA MISTO JUVENIL 11 - 15 ANOS - B

	TORNEIO ADULTO E JUVENIL ESCOLA GUGA ASTEL
	AMARELA MISTO JUVENIL 11 - 15 ANOS - B

	TORNEIO ADULTO E JUVENIL ESCOLA GUGA ASTEL
	AMARELA MISTO JUVENIL 11 - 15 ANOS - B

	TORNEIO ADULTO E JUVENIL ESCOLA GUGA ASTEL
	AMARELA MISTO JUVENIL 11 - 15 ANOS - B


