

Local: Escola Guga ASTEL Florianópolis (AF)

Arbitragem: Jelffrey Farias (Árbrito Geral)

Posição	Jogadores Grupo A		Jogos (V/D)	Game (G/P)	Saldo	Average	Média
Posição: 1	ID#: 16140	Samuel Silva	2/0	16/6	2/16	1,467	5
Posição: 2	ID#: 11793	Enrico Pedroni	1/1	12/14	0/12	0,905	-1
Posição: 3	ID#: 16121	Arthur loppi Gomes	0/2	8/16	-2/8	0,629	-4

Confrontos GRUPO A (finalizado)							
Dia	Horário Grupo Jogador1 Jogador 2		Resultado				
Sab - 13/09/2025	10:15	Grupo A	Enrico Pedroni	Samuel Silva	4/8		
Sab - 13/09/2025	12:30	Grupo A	Enrico Pedroni	Arthur loppi Gomes	8/6		
Dom - 14/09/2025	08:00	Grupo A	Samuel Silva	Arthur loppi Gomes	8/2		



Local: Escola Guga ASTEL Florianópolis (AF)

Arbitragem: Jelffrey Farias (Árbrito Geral)

Posição	Jogadores Grupo B		Jogos (V/D)	Game (G/P)	Saldo	Average	Média
Posição: 1	ID#: 6432	Luiz Felipe Kuerten	2/0	16/11	2/16	1,200	2,5
Posição: 2	ID#: 16141	Nicolas Mendonça	1/1	12/10	0/12	1,133	1
Posição: 3	ID#: 16117	Caio Jorge	0/2	9/16	-2/9	0,667	-3,5

Confrontos GRUPO B (finalizado)							
Dia	Horário	Grupo	Jogador1	Jogador 2	Resultado		
Dom - 14/09/2025	08:00	Grupo B	Nicolas Mendonça	Caio Jorge	8/2		
Sab - 13/09/2025	11:45	Grupo B	Nicolas Mendonça	Luiz Felipe Kuerten	4/8		
Sab - 13/09/2025	10:15	Grupo B	Luiz Felipe Kuerten	Caio Jorge	8/7		



Local: Escola Guga ASTEL Florianópolis (AF)

Arbitragem: Jelffrey Farias (Árbrito Geral)

Posição	Jogadores Grupo C		Jogos (V/D)	Game (G/P)	Saldo	Average	Média
Posição: 1	ID#: 7277	Erick Pires	2/0	16/6	2/16	1,455	5
Posição: 2	ID#: 6352	Barbara Capistrano Jahn	1/1	11/13	0/11	0,888	-1
Posição: 3	ID#: 16118	Gabriel Güttler	0/2	8/16	-2/8	0,657	-4

Confrontos GRUPO C (finalizado)							
Dia	Horário	Grupo	Jogador1	Jogador 2	Resultado		
Sab - 13/09/2025	08:45	Grupo C	Barbara Capistrano Jahn	Gabriel Güttler	8/5		
Sab - 13/09/2025	11:45	Grupo C	Barbara Capistrano Jahn	Erick Pires	3/8		
Dom - 14/09/2025	08:00	Grupo C	Gabriel Güttler	Erick Pires	3/8		



Local: Escola Guga ASTEL Florianópolis (AF)

Arbitragem: Jelffrey Farias (Árbrito Geral)

Posição	Jogadores Grupo D		Jogos (V/D)	Game (G/P)	Saldo	Average	Média
Posição: 1	ID#: 7291	Joaquim De Melo Golin	2/0	16/7	2/16	1,415	4,5
Posição: 2	ID#: 16075	Henrique Jung	1/1	10/13	0/10	0,815	-1,5
Posição: 3	ID#: 16120	Antônio Furtado	0/2	10/16	-2/10	0,769	-3

Confrontos GRUPO D (finalizado)							
Dia	Horário	Grupo	Jogador1	Jogador 2	Resultado		
Sab - 13/09/2025	10:15	Grupo D	Henrique Jung	Antônio Furtado	8/5		
Sab - 13/09/2025	12:30	Grupo D	Henrique Jung	Joaquim De Melo Golin	2/8		
Dom - 14/09/2025	08:45	Grupo D	Joaquim De Melo Golin	Antônio Furtado	8/5		





Tebela Eliminatória - Programação

Confrontos ⊟iminatórios							
Dia	Horário	Grupo	Grupo Jogador1 Jogador 2		Resultado		
Dom - 14/09/2025	10:15	Quartas	1MSamuel Silva	2S Nicolas Mendonça	3/8		
Dom - 14/09/2025	10:15	Quartas	3M Joaquim De Melo Golin	2S Barbara Capistrano Jahn	4/8		
Dom - 14/09/2025	11:45	Quartas	2S Enrico Pedroni	4MLuiz Felipe Kuerten	3/8		
Dom - 14/09/2025	11:00	Quartas	2S Henrique Jung	2MErick Pires	0/8		
Dom - 14/09/2025	14:45	Semi-Final	Nicolas Mendonça	Barbara Capistrano Jahn	8/6		
Dom - 14/09/2025	15:30	Semi-Final	Luiz Felipe Kuerten	Erick Pires	3/8		
Dom - 14/09/2025	17:00	Final	Nicolas Mendonça	Erick Pires	2/8		